08/06/2022 14:11 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=999174

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=999174 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 2772 / 2022 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.027090/2022-22

Seropédica-RJ, 04 de maio de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto e o Regimento Geral
da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro,

Considerando o Edital nº13/PROGRAD/2022, que trata do provimento de vaga de aluno não bolsista do
Programa de Educação Tutorial (PET), para o grupo Engenharia Química, do Campus Seropédica,

RESOLVE

Designar os docentes Paulo Jansen de Oliveira, matrícula Siape nº2192757; Fabiola Oliveira da Cunha,
matrícula Siape nº1734509 e a discente Débora Valério Caride, matrícula nº2016020464; para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a banca examinadora do referido Edital.

(Assinado digitalmente em 04/05/2022 17:18 )
NIDIA MAJEROWICZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2772, ano:
2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 04/05/2022 e o código de verificação: 04f11122f8

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf